第7号様式(第7条関係)

砂防指定地内作業等終了等届

年　月　日

　大分県知事　　殿

届出人　住所

氏名又は名称及び代表者名

　大分県砂防指定地及び砂防設備の管理に関する条例第11条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号
　　　　年　　　月　　　日指令第　　　　　号

許可を受けた作業等の場所
　　　　　　　川流域　　　　　　　　　　　川所在
　　　郡(市)　　　　町(村)大字　　　字　　　番地

許可を受けた作業等の内容

終了等年月日
　　　　年　　　月　　　日　　　　終了・中止・廃止

終了

中止

廃止
の理由

注　1　写真を添付すること。

　　2　様式中の不用の文字を抹消すること。